СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

     22 ноября 2022 года                                                                                 № 212

город Балей

О признании утратившим силу решение Совета муниципального района «Балейский район» от 27.09.2006 г. № 145 «Об утверждении Положения «Об избирательной комиссии муниципального района
«Балейский район»

	В соответствии с пунктом 9 статьи 9  Федерального закона № 60-ФЗ от 14.03.2022 года «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 22 Устава муниципального района «Балейский район», Совет муниципального района «Балейский район» Р Е Ш И Л :

1.Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Балейский район» от 27.09.2006 г. № 145 «Об утверждении Положения «Об избирательной комиссии муниципального района «Балейский район».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Балейская новь».

Председатель Совета                                            Глава МР
МР «Балейский район»                                        «Балейский район»

                 И.Г. Акулова                                                           С.Ю. Гальченко